Skyddsgasverktyg, WS Plasma ©
Teddington AB Tel:+46 (0)8-505 207 60  info@teddington.se
Speditionsvägen 17 Fax:+46 (0)8-505 207 69 www.teddington.se
SE-142 50 Skogås-Sthlm, Sweden
Allmänt
Detta verktyg är speciellt utvecklat för plasmasvetsning och
finns för rör från 8” – 36” (180 mm – 905 mm inv.). Verktyget
kan även användas vid andra svetsmetoder (TIG, MIG, mfl)
och passar synnerligen bra vid komplicerade rördragningar
genom flera rörböjar, när man arbetar med förvärmda rör
eller ska svetsa T-stycken över 8”. Dock är spoltiden väsentligt
längre än för våra standardverktyg; SC Profi och WS Plus
varför vi rekommenderar att endast använda WS Plasma där
särskilda behov finns.
Beskrivning
Verktyget består av dubbla tätningsskivor för gas-ingång/utgång som förbinds med ett mellanstycke. Vid
plasmasvetsning används normalt en 300 mm fast förbindelse av koppar. Vid arbete med förvärmda rör
måste avståndet utökas så att tätningsskivorna hamnar utanför värmezonen. Längre mellanstycken kan
också behövas vid svetsning av T-stycken.
Verktyget kan även smidigt dras genom rörböjar men måste då beställas tillsammans med konsoller och
rostfria ledkulor samt flexibel fjäderförbindelse (komplettera med art.nr: 31-WSPL-KON samt lämpligt
mellanstycke). Mellanstycket kan, vid behov, enkelt bytas till annan längd.
WS Plasma, tätningsskivor inlopp/utlopp
Rev 1.1
1.
2.
3.
2.
3.
4.
5.
6. WS Plasma, tillbehör
Bild Beskrivning Best.nr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter 31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter 31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri 31-SNL
4 Karbinhake rostfri 31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter 31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. 31-HOK-BV
7 Gasflödesmätare, 5-50 l/min 31-GFM
7. Gasflödesmätare
I.D. rör
mm
Beskrivning Best.nr.
180-215 WS Plasma verktyg, Ø8"  31-WSPL08
215-240 WS Plasma verktyg, Ø9"  31-WSPL09
240-265 WS Plasma verktyg, Ø10" 31-WSPL10
265-290 WS Plasma verktyg, Ø11" 31-WSPL11
290-315 WS Plasma verktyg, Ø12" 31-WSPL12
315-330 WS Plasma verktyg, Ø13" 31-WSPL13
330-360 WS Plasma verktyg, Ø14" 31-WSPL14
370-400 WS Plasma verktyg, Ø16" 31-WSPL16
420-450 WS Plasma verktyg, Ø18" 31-WSPL18
470-500 WS Plasma verktyg, Ø20" 31-WSPL20
570-600 WS Plasma verktyg, Ø24" 31-WSPL24
625-655 WS Plasma verktyg, Ø26" 31-WSPL26
675-705 WS Plasma verktyg, Ø28" 31-WSPL28
725-755 WS Plasma verktyg, Ø30" 31-WSPL30
770-805 WS Plasma verktyg, Ø32" 31-WSPL32
825-860 WS Plasma verktyg, Ø34" 31-WSPL34
870-905 WS Plasma verktyg, Ø36" 31-WSPL36
Mellanstycken
WS Plasma med ledkulor
Beskrivning Best.nr.
Fast förbindelse, 300 mm 31-SC-FF-300
Fast förbindelse, 500-1000 mm PPF
Fjäderförbindelse, 300 mm 31-SC-FJF-300
Fjäderförbindelse, 350 mm 31-SC-FJF-350
Fjäderförbindelse, 500 mm 31-SC-FJF-500
Fjäderförbindelse 600-1000 mm PPF
PPF= Pris på förfrågan